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Klasse 1 Masters Tensfeld 1,850 Km
Practice even numbers 16.07.2016 11:35
Practice (30:00 Time) started at 11:44:16
Runde Tageszeit Rundenzeit S1 Zeit S2 Zeit Runde Tageszeit Rundenzeit $1 Zeit S2 Zeit
1 11:51:06.901 2:19.438 1:09.788 1:09.650
(22) Kevin Strijbos 2 11:53:08.098 2:01.197 1:00.803 1:00.394
1 11:52:15.436 2:38.801 1:21.815 1:16.986 3 11:55:07.120 1:59.022 58.617 1:00.405
2 11:54:29.913 2:14.477 1:07.151 1:07.326 4 11:57:06.840 1:59.720 58.677 1:01.043
3 11:56:30.263 2:00.350 59.131 1:01.219 5 11:59:41.090 2:34.250 1:14.656 1:19.594
4 11:58:36.252 2:05.989 1:00.304 1:05.685 6 12:01:39.840 58.371 1:00.379
5 12:00:33.023 1:56.771 57.588 59.183 7 12:08:37.848 6:58.008 1:08.250 5:49.758
6 12:03:07.852 2:34.829 1:21.015 1:13.814 8 12:10:37.365 1:59.517 58.995 1:00.522
7 12:05:03.078 1:55.226 57.117 58.109 9 12:13:03.107 2:25.742 1:10.133 1:15.609
8 12:10:22.771 5:19.693 1:07.418 4:12.275 10 12:15:04.099 2:00.992 59.365 1:01.627
9 12:12:16.875 56.145 57.959
10 12:14:57.916 2:41.041 1:19.574 1:21.467  (64) Dominique Thury
1 11:52:36.107 2:32.577 1:13.253 1:19.324
(546) Davy Pootjes 2 11:54:56.233 2:20.126 1:13.719 1:06.407
1 11:52:09.736 2:24.891 1:10.278 1:14.613 3 11:56:57.219 2:00.986 59.484 1:01.502
2 11:54:10.422 2:00.686 1:00.237 1:00.449 4 12:01:00.759 4:03.540 1:07.961 2:55.579
3 11:56:09.834 1:59.412 58.561 1:00.851 5 12:03:00.171 412 58.646 1:00.766
4 11:58:09.262 1:59.428 58.945 1:00.483 6 12:07:22.870 4:22.699 1:07.879 3:14.820
5 12:00:45.160 2:35.898 1:18.700 1:17.198 7 12:09:24.577 2:01.707 1:00.117 1:01.590
6 12:02:43.487 1:58.327 58.775 59.552 8 12:11:26.965 2:02.388 1:00.504 1:01.884
7 12:05:59.716 3:16.229 58.715 2:17.514 9 12:14:11.546 2:44.581 1:31.855 1:12.726
8 12:07:56.310 1:56.594 57.940 58.654 10 12:16:12.556 2:01.010 59.861 1:01.149
9 12:10:24.505 2:28.195 1:12.844 1:15.351
10 12:12:20.576 57.419 58.652  (316) Rasmus Lynggaard
11 12:14:52.870 2:32.294 1:13.142 1:19.152 1 11:51:17.277 2:20.794 1:10.970 1:09.824
2 11:53:21.511 2:04.234 1:01.390 1:02.844
(922) Kevin Fors 3 11:55:24.104 2:02.593 1:01.061 1:01.532
1 11:51:46.212 2:18.089 1:09.609 1:08.480 4 11:59:19.308 3:55.204 1:13.596 2:41.608
2 11:53:51.975 2:05.763 1:02.810 1:02.953 5 12:01:49.131 2:29.823 1:12.723 1:17.100
3 11:56:02.325 2:10.350 1:05.930 1:04.420 6 12:03:48.770 1:59.639 59.634 1:00.005
4 11:58:01.919 1:59.594 59.317 1:00.277 7 12:08:26.022 4:37.252 1:20.649 3:16.603
5 12:00:20.071 2:18.152 1:08.457 1:09.695 8 12:10:36.329 2:10.307 1:05.599 1:04.708
6 12:02:17.825 58.752 59.002
7 12:06:48.563 4:30.738 1:22.299 3:08.439  (134) Filip Neugebauer
8 12:08:55.627 2:07.064 1:05.035 1:02.029 1 11:51:09.861 2:17.307 1:09.056 1:08.251
9 12:11:13.405 2:17.778 58.210 1:19.568 2 11:53:24.512 2:14.651 1:07.811 1:06.840
10 12:13:12.267 1:58.862 59.368 59.494 3 11:55:32.093 2:07.581 1:02.115 1:05.466
1 12:15:39.131 2:26.864 1:19.713 1:07.151 4 11:58:20.021 2:47.928 58.499 1:49.429
5 12:00:47.652 2:27.631 1:10.889 1:16.742
(210) Calvin Viaanderen 6 12:02:47.812 59.075 1:01.085
1 11:50:52.178 2:09.225 1:05.188 1:04.037 7 12:05:09.849 2:22.037 1:15.351 1:06.686
2 11:52:51.647 1:59.469 58.867 1:00.602 8 12:09:52.945 4:43.096 1:04.725 3:38.371
3 11:54:54.347 2:02.700 1:00.321 1:02.379 9 12:12:07.689 2:14.744 1:04.507 1:10.237
4 11:57:05.002 2:10.655 1:03.130 1:07.525 10 12:14:12.125 2:04.436 1:01.493 1:02.943
5 11:59:03.280 58.578 59.700 1" 12:16:23.863 2:11.738 1:01.921 1:09.817
6 12:01:21.418 2:18.138 1:07.734 1:10.404
7 12:03:20.116 1:58.698 58.010 1:00.688  (262) Mike Stender
8 12:07:34.829 4:14.713 1:11.404 3:03.309 1 11:51:40.896 2:30.827 1:10.568 1:20.259
9 12:10:04.269 2:29.440 1:09.922 1:19.518 2 11:54:11.789 2:30.893 1:30.201 1:00.692
10 12:12:02.810 1:58.541 58.216 1:00.325 3 11:56:13.526 2:01.737 1:00.960 1:00.777
11 12:14:36.150 2:33.340 1:14.464 1:18.876 4 11:58:14.870 2:01.344 1:00.408 1:00.936
5 12:00:55.474 2:40.604 1:25.065 1:15.539
(152) Lars van Berkel 6 12:04:17.576 3:22.102 1:10.246 2:11.856
1 11:52:02.181 2:11.135 1:05.297 1:05.838 7 12:06:18.665 2:01.089 1:00.174 1:00.915
2 11:54:03.238 2:01.057 59.747 1:01.310 8 12:08:19.564 2:00.899 59.860 1:01.039
3 11:56:22.403 2:19.165 1:04.839 1:14.326 9 12:11:03.887 2:44.323 1:26.885 1:17.438
4 11:58:20.726 58.189 1:00.134 10 12:13:04.345 59.440 1:01.018
5 12:00:40.162 2:19.436 1:08.022 1:11.414 11 12:15:48.792 2:44.447 1:21.543 1:22.904
6 12:02:56.744 2:16.582 58.484 1:18.098
7 12:04:56.413 1:59.669 58.472 1:01.197  (34) Toni Hoffmann
8 12:08:15.896 3:19.483 1:08.257 2:11.226 1 11:51:14.507 2:18.917 1:10.142 1:08.775
9 12:10:14.441 1:58.545 58.676 59.869 2 11:53:19.205 2:04.698 1:01.292 1:03.406
10 12:12:39.710 2:25.269 1:12.230 1:13.039 3 11:58:24.577 5:05.372 59.398 4:05.974
1 12:14:40.134 2:00.424 59.006 1:01.418 4 12:00:27.540 2:02.963 1:01.054 1:01.909
5 12:02:28.224 59.364 1:01.320
(430) Valtteri Malin 6 12:07:08.705 4:40.481 1:31.028 3:09.453
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Practice (30:00 Time) started at 11:44:16
Runde Tageszeit Rundenzeit S1 Zeit S2 Zeit Runde Tageszeit Rundenzeit $1 Zeit S2 Zeit
7 12:09:49.754 2:41.049 1:18.165 1:22.884 5 12:01:03.423 2:25.259 1:10.902 1:14.357
8 12:11:51.720 2:01.966 59.616 1:02.350 6 12:03:26.238 2:22.815 1:08.322 1:14.493
9 12:14:16.593 2:24.873 1:19.283 1:05.590 7 12:05:45.424 2:19.186 1:09.255 1:09.931
8 12:07:54.946 2:09.522 1:04.406 1:05.116
(122) Hannes Volber 9 12:12:52.813 4:57.867 1:16.765 3:41.102
1 11:51:33.190 2:18.801 1:10.986 1:07.815 10 12:15:04.242 2:11.429 1:04.928 1:06.501
2 11:53:42.299 2:09.109 1:05.620 1:03.489
3 11:55:42.995 1:00.062 1:00.634  (402) Tonni Andersen
4 11:58:13.274 2:30.279 1:10.694 1:19.585 1 11:51:31.769 2:22.691 1:13.138 1:09.553
5 12:02:06.537 3:53.263 1:04.651 2:48.612 2 11:53:50.464 2:18.695 1:08.724 1:09.971
6 12:04:42.624 2:36.087 1:16.476 1:19.611 3 11:65:59.255 2:08.791 1:03.989 1:04.802
7 12:06:59.311 2:16.687 1:05.187 1:11.500 4 11:58:12.948 2:13.693 1:06.387 1:07.306
8 12:09:00.347 2:01.036 59.431 1:01.605 5 12:00:31.748 2:18.800 1:10.946 1:07.854
9 12:11:52.828 2:52.481 1:27.074 1:25.407 6 12:02:49.932 2:18.184 1:05.789 1:12.395
10 12:14:31.312 2:38.484 1:15.326 1:23.158 7 12:04:59.964 2:10.032 1:03.145 1:06.887
8 12:07:28.751 2:28.787 1:21.688 1:07.099
(66) Tim Koch 9 12:09:35.332 6.581 1:03.308 1:03.273
1 11:52:06.586 2:35.102 1:17.396 1:17.706 10 12:14:17.688 4:42.356 1:18.952 3:23.404
2 11:54:21.878 2:15.292 1:09.070 1:06.222
3 11:56:26.516 2:04.638 1:01.097 1:03.541  (126) Moritz Schittenhelm
4 11:58:32.578 2:06.062 1:02.427 1:03.635 1 11:52:08.805 2:36.309 1:19.467 1:16.842
5 12:00:36.499 2:03.921 1:00.571 1:03.350 2 11:54:32.420 2:23.615 1:10.476 1:13.139
6 12:02:39.852 2:03.353 1:00.972 1:02.381 3 11:56:43.788 2:11.368 1:05.672 1:05.696
7 12:04:45.139 2:05.287 1:02.059 1:03.228 4 11:68:53.753 2:09.965 1:04.652 1:05.313
8 12:06:50.354 2:05.215 1:02.073 1:03.142 5 12:01:27.572 2:33.819 1:11.489 1:22.330
9 12:09:46.334 2:55.980 1:29.941 1:26.039 6 12:05:50.315 4:22.743 1:27.753 2:54.990
10 12:11:48.434 1:00.049 1:02.051 7 12:07:59.106 1:03.009 1:05.782
1 12:14:19.617 2:31.183 1:13.571 1:17.612 8 12:10:45.626 2:46.520 1:39.650 1:06.870
9 12:15:15.967 4:30.341 1:20.097 3:10.244
(128) Ron Noffz
1 11:51:35.444 2:17.602 1:10.455 1:07.147  (314) Tim Miinchhofen
2 11:53:44.772 2:09.328 1:05.512 1:03.816 1 11:51:05.532 2:26.587 1:13.419 1:13.168
3 11:55:47.150 1:00.496 1:01.882 2 11:53:22.875 2:17.343 1:08.156 1:09.187
4 11:58:18.209 2:31.059 1:10.206 1:20.853 3 11:55:35.840 2:12.965 1:06.692 1:06.273
5 12:03:49.583 5:31.374 1:17.037 4:14.337 4 11:57:48.927 2:13.087 1:06.324 1:06.763
6 12:06:02.098 2:12.515 1:07.362 1:05.153 5 11:59:59.867 1:05.816 1:05.124
7 12:08:04.508 2:02.410 1:00.257 1:02.153 6 12:05:14.651 5:14.784 1:15.856 3:58.928
8 12:14:40.274 6:35.766 1:16.899 5:18.867 7 12:07:25.659 2:11.008 1:04.781 1:06.227
8 12:09:37.430 2:11.771 1:05.729 1:06.042
(56) Hakon Engan Karlsen 9 12:13:42.360 4:04.930 1:22.898 2:42.032
1 11:51:29.588 2:17.763 1:11.488 1:06.275 10 12:15:54.234 2:11.874 1:05.536 1:06.338
2 11:53:38.053 2:08.465 1:02.444 1:06.021
3 11:55:51.270 2:13.217 1:03.671 1:09.546  (36) Michel Kaschny
4 11:57:55.405 1:01.368 1:02.767 1 11:51:02.696 2:20.850 1:12.137 1:08.713
5 12:03:32.790 5:37.385 1:16.757 4:20.628 2 11:53:16.531 2:13.835 1:07.521 1:06.314
6 12:05:47.913 2:15.123 1:05.326 1:09.797 3 11:55:34.517 2:17.986 1:07.703 1:10.283
7 12:08:07.035 2:19.122 1:11.886 1:07.236 4 11:57:54.657 2:20.140 1:11.083 1:09.057
8 12:13:59.276 5:52.241 1:22.762 4:29.479 5 12:00:12.014 2:17.357 1:11.420 1:05.937
6 12:04:37.113 4:25.099 1:11.394 3:13.705
(208) Frantisek Smola 7 12:07:01.690 2:24.577 1:12.748 1:11.829
1 11:51:50.264 2:24.197 1:14.020 1:10.177 8 12:10:26.271 3:24.581 1:08.004 2:16.577
2 11:54:01.812 2:11.548 1:05.768 1:05.780 9 12:12:48.586 2:22.315 1:11.833 1:10.482
3 11:56:09.515 2:07.703 1:03.053 1:04.650 10 12:15:31.666 2:43.080 1:27.081 1:15.999
4 11:58:42.521 2:33.006 1:16.780 1:16.226
5 12:00:48.913 2:06.392 1:02.191 1:04.201
6 12:04:51.963 4:03.050 1:19.965 2:43.085
7 12:06:56.603 1:01.293 1:03.347
8 12:09:29.636 2:33.033 1:17.934 1:15.099
9 12:11:35.381 2:05.745 1:01.937 1:03.808
10 12:16:02.106 4:26.725 1:28.677 2:58.048
(608) Nicolaj Damsgaard
1 11:51:58.796 2:20.525 1:11.377 1:09.148
2 11:54:09.633 2:10.837 1:07.126 1:03.711
3 11:56:32.475 2:22.842 1:07.720 1:15.122
4 11:58:38.164 1:02.526 1:03.163
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